
 
 

MĚSTYS BŘEZOVÁ 
Březová 106, 747 44 Březová 

IČ: 00299880 
e-mail: starosta@mestys-brezova.cz, telefon: 724 182 959 

 
 

 
 

 

       Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
Odbor regionálního rozvoje a 
cestovního ruchu 

       Ing. Michaela Druhanová 
       28. října 117 
       702 18 Ostrava 
             

V Březové, dne 09. 06. 2025 
 
Věc: ŽÁDOST o opětovné prodloužení termínu ukončení realizace projektu 
(04831/2024/RRC) 
 
Vážená paní inženýrko,  
 
v návaznosti na uzavřenou Smlouvu o poskytnutí dotace (04831/2024/RRC) ze dne  
17. 10. 2024 a návazný Dodatek č. 1 k uvedené Smlouvě ze dne 19. 12. 2024 k projektu: 
„Rekonstrukce vybrané místní komunikace v Březové“ Vás tímto chci požádat o 
opětovné prodloužení termínu ukončení realizace projektu ze současného termínu  
30. 06. 2025 na nový termín 31. 12. 2025.  
 
Důvodem pro posun termínu je nemožnost realizovat včas rekonstrukci nevyhovující pozemní 
komunikace v důsledku vzniku zcela neočekávaného požadavku ČEZ distribuce a.s. na 
vyvolanou přeložku vedení NN z prostoru budoucí živičné pozemní komunikace do 
přilehlých pozemků. Tuto přeložku NN musela další projekční firma vyprojektovat a povolit 
na stavebním úřadě. Přes náš tlak na co nejrychlejší vyřízení došlo teprve 31. 03. 2025 k 
vydání nepravomocného stavebního povolení. Nyní ČEZ distribuce čeká na nabytí právní 
moci a bude soutěžit realizační firmu na přeložku. Realizace přeložky je reálná v červenci až 
srpnu 2025. Naše stavba může být realizovaná pouze v souběhu s přeložkou NN nebo po její 
realizaci. Do konce roku 2025 se jistě podaří obě stavby zrealizovat. 
Proto Vás tímto žádáme o konečný termín realizace projektu nejpozději ke dni 31. 12. 2025. 
 
Pevně věřím, že naší žádosti vyhovíte a Městys Březová bude tak schopen řádně zrealizovat 
nezbytný projekt rekonstrukce místní komunikace. 
 
V případě jakýchkoli dotazů, je Vám k dispozici naše externí projektová manažerka –  
Ing. Lucie Žurková (tel. 775 159 609, email: LZurkova@seznam.cz). 
 
S pozdravem 
 
 
 
        Ing. Jan TUROVSKÝ 
                                         starosta 

Ing. Jan 
Turovský

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Turovský 
Datum: 2025.06.09 
11:06:31 +02'00'

mailto:LZurkova@seznam.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 09.06.2025 14:03:30.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 09.06.2025 14:03:30. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 0166F044, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Jan Turovský, Městys Březová. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 09.06.2025 14:03:30.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 09.06.2025 11:10:22. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 0166F044, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Jan Turovský, Městys Březová.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 09.06.2025 14:03:30.

Kvalifikované elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo
provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 04.03.2025 9:27:24. Údaje o časovém razítku: datum a čas 09.06.2025
11:10:22, číslo kvalifikovaného časového razítka 01409B10, kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: A2A1A6A9B301F74E647EF688257DAD175051C1A72FC04D21172EB4ADC06A3C29
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70200 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
9.6.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Moravskoslezský kraj


		2025-06-09T12:03:34+0000




